

## 中标候选人的公示

新建深圳西丽站及相关工程第三方审价咨询服务招标 XLZX-2 标 [招标编号: ZX-2025-8, 项目编号: JG2025-0783-001] 项目的招标评标工作已经结束, 共有 8 家单位递交了投标文件, 经评标委员会评审, 共 7 家单位投标文件为有效投标文件, 共否决 1 家单位投标文件 (被否决投标文件的情况为 1 家投标单位未通过资格评审)。评标委员会经评审推荐了本项目中标候选人, 所有中标候选人资格能力条件均响应招标文件要求。现将中标候选人情况予以公示 (公示时间从 2025 年 月 日 时 分至 2025 年 月 日 00 时 00 分止), 具体如下:

中标候选人	第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人
投标人名称	广州菲达建筑咨询有限公司	华盛兴伟工程咨询有限公司	国众联建设工程管理顾问有限公司
投标报价 (万元)	361.6838	363.686	346.62
评分情况	91.047	90.058	89.768
项目负责人	张农运	孙丽	游凌翔
证书编号	建[造]11014400010273	建[造]14033200012243	建[造]11054400011853
承诺质量目标	符合铁路建设标准	符合铁路建设标准	符合铁路建设标准
服务期限	本服务自合同生效日起至本项目竣工决算完成为止。	本服务自合同生效日起至本项目竣工决算完成为止。	本服务自合同生效日起至本项目竣工决算完成为止。
企业项目业绩	见附件	见附件	见附件
项目负责人业绩	见附件	见附件	见附件

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定, 投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的, 应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复, 作出答复前, 应当暂停招标投标活动。投标人或其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的, 应当在收到答复之日起 10 日内持招标人的答复及投诉书, 向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门(招标人): 厦深铁路广东有限公司

联系人: 颜先生

联系地址: 深圳市南山区西丽街道曙光社区智谷研发楼 B 栋 801 (B 栋 6-11 层)

联系电话: 18125422148

招投标监督部门: 中国铁路广州局集团公司建设工程招标投标管理办公室

联系地址: 广州市中山一路 151 号

联系电话: 020-61321843

招标人名称: 厦深铁路广东有限公司



法定代表人或授权代理人: 

日期: 2025 年 月 日

# 一、项目业绩情况公示表

序号 / 内容	中标候选人	业绩序号	项目名称地点	工程规模	承担工作内容	投入人数	起迄时间	工程造价 (万元)	检测费 (万元)
第一中标候选人	广州菲达建筑咨询有限公司	1	茂湛铁路茂名东至塘口段电气化改造工程第三方审价、茂名	60400 万元	征地拆迁、材料设备价差调整、三电及管线迁改、1a 类变更设计审价以及概算清理需要开展的其他内容工程的审价	10	2019 年 12 月-2021 年 6 月	60400	18.6
		2	石龙铁路集装箱办理站工程征地拆迁、迁改工程等第三方审价咨询、广州市	75000 万元	征地拆迁、道路改移、三电迁改、通信防干扰和油、燃气、水管路迁改(含地面、地下各种管线迁改等)、材料价差等第三方审价	10	2018 年 4 月-2020 年 3 月	75000	94
		3	新建广州至湛江高速铁路佛山站(不含)至湛江北站(含)第三方审价咨询、湛江	9980000 万元	征地拆迁、道路改移、三电迁改、通信防干扰和油、燃气、水管路迁改(含地面、地下各种管线迁改等)、材料价差、岩溶处理等第三方审价	27	2020 年 10 月-2025 年 3 月 (正在履约)	9980000	706.4
		4	新建瑞金至梅州铁路工程(广东段)第三方审价、梅州	1780000 万元	征地拆迁、材料价差、变更设计、危岩处理岩溶注浆、隧道注浆、道路改移等第三方审价	20	2023 年 5 月-2025 年 3 月 (正在履约)	1780000	196
		5	新建茂名东站至博贺港区铁路第三方审价、茂名	416500 万元	征地拆迁、三电及管线迁改、潭桥水库加固及罗黄干渠、电城支渠水源保护工程等第三方审价	10	2020 年 9 月-2025 年 3 月 (正在履约)	416500	30
		6	汕头高铁站枢纽一体化工程第三方审价、汕头	按合同规定	征地拆迁的审价、道路改移、三电迁改、通信防干扰和油、燃气、水管路(含地面、地下各种管线迁改等)、材料价差、岩溶处理等第三方审价	10	2023 年 6 月-2025 年 3 月 (正在履约)	按合同规定	40
		7	新建广州站至广州南站联络线工程征地拆迁其他迁改材料价差等第三方审价、广州	201940 万元	征地拆迁、道路改移、改河(沟渠)、三电及管线迁改、河堤加固、材料价差、岩溶处理等第三方审价	10	2023 年 10 月-2025 年 3 月 (正在履约)	201940	40.9

		8	新建广州至湛江高速铁路广珠至京广客车联络线、广州站(不含)~佛山站(含)代建段“三电”及管线迁改项目工程	48425.20 万元	三电及管线迁改设计段、招标、阶段、实施阶段、竣工阶段、审计阶段、其他阶段等造价咨询服务、投资控制工作	26	2021 年 12 月-2025 年 3 月 (正在履约)	48425.20 万元	122.13
		9	深湛铁路湛江国际机场段预埋结构工程第三方审价	按合同规定	XDK438+852.756-XDK439+836.756 土方开挖 II 类变更设计及改良土 II 类变更设计进行审价并出具第三方审价	5	2022 年 2 月-2025 年 3 月 (正在履约)	按合同规定	5.4
		10	赣深铁路部分变更设计、其他费第三方审价、深圳	19000 万元	征地拆迁的审价、道路改移、三电迁改、通信防干扰和油、燃气、水管路(含地面、地下各种管线迁改等)、材料价差、岩溶处理等第三方审价	15	2022 年 8 月-2025 年 3 月 (正在履约)	19000	40
		11	新建深圳至深汕合作区铁路工程征地拆迁第三方咨询审价项目、深圳、汕头	4879200 万元	征地拆迁、材料审核等第三方审价	15	2023 年 12 月-2025 年 3 月 (正在履约)	4879200	218
		12	新建广州(新塘)至汕尾铁路新塘站房及相关工程项目价差、迁改工程、II 类变更设计工程造价第三方审价服务	13108 万元	新建广州(新塘)至汕尾铁路新塘站房及相关工程项目价差、迁改工程、II 类变更设计工程项目价差、迁改工程、II 类变更设计工程造价等审价	12	2023 年 3 月-2025 年 3 月 (正在履约)	13108 万元	9.9
		13	新建梅州至龙川铁路 MLSG-5 标龙川制梁场内“三电”线路迁改工程(电力)	按合同规定	三电线路迁改工程(电力)概预算审核	5	2022 年 8 月-2025 年 3 月 (正在履约)	按合同规定	0.73
第二中标候选人	华盛兴伟工程咨询有限公司	1	沪通铁路苏州段及南通段征地拆迁第三方审价项目、江苏省苏州市、南通市	苏州段线路长约 102.58 km, 南通段线路长约 25.7km	征地拆迁、三电迁改等费用的审价工作	6	2019.09 至 2021.03	529018	169.28
		2	新建衢宁铁路浙江段工程第三方征地拆迁审价、浙江省境内	浙江省境内线路全长 207.079km	征地拆迁(含三电迁改)审价服务	6	2015.07 至 2021.03	153726	101.87
		3	新建衢州至宁德铁路浙江段工程全过	浙江段正线全长 206.858 km、设计时速 160km/h	变更设计、材料价差调整等施工阶段工程造价投资控制和审价, 以及竣工	8	2016.9 至	1448705	442

公司		程第三方审价、浙江省境内		结算审核等工程第三方全过程审价咨询服务		2021.9		
	4	新建上海至南通铁路（南通至安亭段）上海市境内征地拆迁第三方审价、上海市境内	上海段线路长度约 37.3 公里	征地拆迁、三电迁改等费用的审价工作	6	2020.03 至 2021.11	199204	75.6975
	5	皖赣铁路芜湖至宣城段扩能改造工程变更设计、材料价差第三方审价、安徽省芜湖市及宣城市	新建正线 57.578km、设计时速 250km/h	工程变更设计、材料价差、岩溶处理等第三方审价咨询	8	2019.08 至 2021.12	899400	215.87
	6	皖赣铁路芜湖至宣城段扩能改造工程征地拆迁第三方审价、安徽省芜湖市及宣城市	新建正线 57.578km、设计时速 250km/h	概算第一章征地拆迁施工阶段全过程投资控制和审价	6	2014.06 至 2022.07	899400	93.56
	7	新建吴忠至中卫铁路项目第三方审价咨询服务、宁夏回族自治区境内	正线长约 135 公里	征地拆迁审价、价差审核、II类变更审核、项目概算清理编制	14	2016.09 至 2022.09	1361500	684
	8	兴泉铁路兴宁段建设项目审价、江西省、福建省	兴宁段正线长 160.47 公里、设计时速 160km/h	征地拆迁费用审价、工程造价审核、竣工财务决算报告编制审核	6	2017.8 至 2022.12	942500	190
	9	新建南昌至赣州铁路客运专线征地拆迁费用审价、工程造价审核及竣工财务决算报告审核技术服务、江西省	正线全长 415.734km、设计时速 350km/h	征地拆迁审价、工程造价审核、竣工财务决算报告审核等全过程跟踪审计和审价	18	2016.2 至 2022.12	4966000	994
	10	新建赣州至深圳铁路客运专线（江西段）工程造价审核及竣工财务决算审核技术服务、江西省	正线全长 134.52km、设计时速 350km/h	征地拆迁审价、工程造价审核、竣工财务决算报告审核等全过程跟踪审计和审价	8	2018.6 至 2023.6	1546600	376.32
	11	京沪线宿州站改建工程全过程第三方审价、宿州市	新建站房 1.5 万 m <sup>2</sup> ，新建站线约 1.51 公里，设计时速 200km/h	征地拆迁、变更设计、材料价差调整等施工阶段工程造价投资控制和审价，以及竣工结算审价等第三方全过	6	2021.06 至 2023.06	114617	88

				程造价咨询服务				
12	新建北京至天津滨海新区铁路宝坻至滨海新区段全过程咨询服务、天津市	正线长度约 97.8 公里，设计时速 250km/h	征地拆迁、道路改移、河道改移、“三电”及管线迁改、价差调整、II 类变更等内容的全过程审核咨询服务	6	2020.12 至 2023.12	150000	63.75	
13	新建天津至北京大兴国际机场铁路工程第三方设计技术服务、天津市、北京市	线路全长 100.79 公里、设计时速 250km/h	设计概算一章费用（征地拆迁、三电及管线迁改等）、新增工程、变更、材料设备价差、其他需审价项目的审价工作	6	2020.11 至 2023.12	1510245	90	
14	新建湖州至杭州西至杭黄高铁连接线工程第三方审价 HHLJXSJ-1 标段、湖州市、杭州市	新建线路长度 135.788 公里，设计时速 350km/h	变更设计、材料价差调整及竣工结算审核（含清理概算所需的审价）等施工阶段全过程投资控制和审价	12	2020.06 至 2023.12	2110000	569.7	
15	新建湖州至杭州西至杭黄高铁连接线工程征地拆迁全过程第三方审价、湖州市和杭州市	线路全长 137.83km，设计时速 350km/h	征地拆迁、管线迁改、“三改”工程、“三电”迁改、压覆矿及文物、土地复垦、临时用地补偿等其他费用的审价服务	14	2019.12 至 2024.05	2919714	696	
16	新建上海经苏州至湖州铁路工程征地拆迁第三方审价服务、上海市、江苏省、浙江省	正线长约 163.8km、设计时速 350km/h	征地、拆迁、“三电”及管线迁改、改移道路、改河改沟、土地复层、临时用地补偿等费用的第三方审价	16	2020.10 至 2024.01	3800400	746.24	
17	常益长铁路建设工程竣工结算审核、竣工财务决算报告编制指导及审核、湖南省	正线全长 157.314 km	工程竣工结算审核、竣工财务决算报告编制指导及审核	8	2022.06 至今	2772700	192.8776	
18	广清城际代建段工程征地拆迁、材料价差、岩溶处理等第三方审价、广东省广州市	正线长度 22.006km	征地拆迁、迁改工程、材料价差、岩溶处理、变更设计等第三方审价服务	4	2023.05 至今	95108	23.777	

19	新建广州至湛江高速铁路代建工程施工图全部内容的征地拆迁、迁改工程、材料价差、岩溶处理、变更设计（不含广湛高铁联络线变更设计）等第三方审价咨询服务、广州市、佛山市	线路长度 26.042km	征地拆迁、迁改工程、材料价差、岩溶处理、变更设计（不含广湛高铁联络线变更设计）等第三方审价	8	2023.06 至今	1991000	298.9502
20	新建深圳至江门铁路工程第三方审价（SJSJ-2 标）、广东省境内	新建正线全长 116.309 km	第一章除征地拆迁、三电迁改、道路过渡（交通疏解）外的建安工程、第二章至第十一章的全部工程验工计价、I 类及 II 类变更设计、材料价差调整等施工阶段投资控制和审价及竣工结算审核等	10	2024.09 至今	5131000	442.338
21	新建邵阳至永州铁路变更设计、岩溶处理、材料价差等第三方审价、湖南省境内	新建线路长 96.1 公里	变更设计、岩溶处理、材料价差等第三方审价	8	2024.12 至今	1970000	218.6356
22	新建盘县至兴义铁路第三方审价咨询服务、贵州省境内	线路全长 98.3km	征地拆迁、迁改工程、材料设备价差调整、岩溶和采空区处理及危岩落石防护、工程结算及财务决算审价咨询	12	2020.12 至今	1397000	468.4662
23	新建南昌经景德镇至黄山铁路（江西段）工程造价审价、江西省境内	江西段线路全长 200.276 km	征地拆迁审价、工程造价审价（含材料价差、I 类变更设计预审、限额以上 II 变更设计、新增工程、岩溶处理及其他工程相关费用审价）、竣工结算审价	10	2021.04 至今	1251600	328.6
24	淮北至宿州至蚌埠城际铁路 HSBSJ-2 标段第三方审价、安徽省淮北市、宿州站、蚌埠市	线路全长 160.94km	验工计价、变更设计、材料价差调整、竣工结算审核等施工阶段全过程工程造价投资控制及审价	12	2021.10 至今	2427300	506
25	新建金华至建德高速铁路 JJGTSJ 标段审价咨询服务、浙江省	新建线路长度 64.508km	设计变更、材料价差调整、三改工程和临时用地费用等施工阶段造价投资控制及竣工结算，竣工决算审核审价等第三方全过程审价咨询	10	2021.10 至今	1192063	385

	26	新建重庆至昆明高速铁路安康至嵩明段第三方审价、重庆市、云南省境内	正线长度约 296km	征地拆迁补偿审价、迁改工程审价、动态设计审价、材料价差及其他审价	14	2022.06 至今	1058417	696.4384	
	27	新建津潍高铁济南联络线工程（济滨铁路）全过程审价咨询服务 JBSJ-3 标段、山东省	全长 150.7 公里	自初步设计批复后全过程工程造价管理，“三电”及管线迁改审价、竣工结算审核及决算审计、项目管理及其他费咨询等全过程造价控制服务	7	2022.09 至今	872863	213.1392	
	28	新建大理至攀枝花铁路引入大理枢纽工程第三方审价、云南省	新建线路全长 21.5km	项目施工标合同工程量清单修正审核、征地拆迁、材料价差、岩溶处理、按规定的权限由建设单位审批的变更设计、工程竣工结算审核及其他需第三方审价的项目	6	2023.03 至今	819000	186.61	
	29	新建哈尔滨至铁力铁路工程征地拆迁第三方审价、黑龙江省	新建线路长度 188.057 公里	征地拆迁施工阶段全过程投资控制和审价（含征地、房屋拆迁、企业拆迁、“三电迁改”、管线迁改等）	10	2023.03 至今	2234100	252.8	
	30	新建哈尔滨至铁力铁路工程变更设计、材料及设备价差调整等第三方审价、黑龙江省	新建线路长度 188.057 公里	I 类变更设计、调整合同价款的 II 类变更设计和新增工程、价差调整、其他需要审价确定费用金额的项目	6	2023.05 至今	2234100	172.36	
	31	新建潍坊至宿迁高速铁路山东段第三方审价咨询服务（WSSJ-1 标）、山东省	山东省境内新建线路长 324.94km	含一章全部征地拆迁及相关工程（含“三电”及管线迁改），材料设备价差、II 类变更设计费用的审价；包括使用其他费、预备费、降造费等各项费用的审价；并提供概算清理咨询，审核概算清理文件及其他需第三方审价（审核）的项目	16	2024.07 至今	6126985	667.85	
	32	石家庄至雄安新区铁路第三方审价服务、河北省	新建线路长约 156 公里	征地拆迁、三电及管线迁改、材料设备价差及其他需第三方审价的项目	12	2025.02 至今	3293200	381.0418	
	第三中标	国众联建	1	项目名称：深圳市城市轨道交通四期 16 号线工程全过程造价咨询项目	全长 29.2km,总投资约 327 亿元	全过程造价咨询	24	2020.01.20-2024.8.23	1346818.763280

候选人	设 工 程 管 理 顾 问 有 限 公 司		项目地点：深圳市						
		2	项目名称：深圳市城市轨道交通 12 号线工程 地点：深圳	项目总长约 40.533km，总投资约为 4788468.95 万元	结算审核	22	2021.11.28-2023.8.30	222583.662888	1693.56
		3	项目名称：黔常线 K582+635~+855 路基病害探测 地点：湖南省张家界市	审核造价 113887 元	预算审价	3	2024.12.24-2024.12.25	11.3887	0.8
		4	项目名称：黔常线 K589+855~K590+050 路基病害探测 地点：湖南省张家界市	审核造价 96843.6 元	预算审价	3	2024.12.24-2024.12.25	9.68436	0.8
		5	项目名称：焦柳线 K965+180~+550 路基岩溶陷穴探测 地点：湖南省张家界市	审核造价 79934 元	预算审价	3	2024.12.24-2024.12.25	7.9934	0.8
		6	项目名称：张家界工务段高普并行地段增设智能视频设备 地点：湖南省张家界市	审核造价 56465 元	预算审价	3	2024.12.24-2024.12.25	5.6465	0.8
		7	项目名称：焦柳线 K871+900-K872+700 路基陷穴物探检测 预算委托第三方审价 地点：湖南省张家界市	审核造价 321897 元	预算审价	3	2025.1.3-2025.1.6	32.1897	0.2
		8	项目名称：渝厦高速 K464+479-K570+500 高铁隧道口三项基础工作 地点：湖南省张家界市	审核造价 533444 元	预算审价	3	2024.12.2-2024.12.3	53.3444	0.6677

	市							
9	项目名称：渝厦高速线 K524+899 积水交通涵整治预算第三方审价 地点：湖南省张家界市	审核造价 100023 元	预算审价	3	2024.12.20-2025.1.7	100023	0.2	
10	项目名称：成品油运输铁路专用线用地范围花圃场搬迁 项目地点：兴宁市新城镇茅塘村	送审造价： 71.44952 万元	结算审核	6	2020.7.8-2020.7.20	56.09075	0.2143	
11	项目名称：兴宁市普速铁路安全隐患整治（电线迁改）工程 项目地点：兴宁市	送审造价： 142.384531 万元	结算审核	7	2021.6.3-2021.6.21	139.0265	0.5539	
12	项目名称：兴宁市普速铁路安全隐患综合治理（设置防撞墙）工程 项目地点：兴宁市	送审造价： 148.243127 万元	结算审核	7	2021.6.10-2021.6.28	145.312	0.5472	
13	项目名称：新建梅龙高铁项目开工活动 项目地点：兴宁市径南镇	送审造价： 30.025947 万元	结算审核	5	2020.6.9-2020.6.29	29.8021	0.2	
14	项目名称：深圳市城市轨道交通 27 号线一期工程造价咨询 1 标项目 项目地点：深圳市	总投资约 227.38 亿元，线路全长 23.2km	全过程造价咨询	30	2024.03.12-至今	2273800.00	2197.85	
15	项目名称：深圳市城市轨道交通 12 号线共建管廊工程结算咨询项目 地点：深圳	长度 6.57 公里；总投资为 245620.56 万元。	结算审核	22	2021.11.11-至今	245620.56	203.93	

	16	项目名称：焦柳线 K946+900-K947+431 路基右侧旧混凝土 枕进行封闭工程 地点：湖南省张家界 市	/	预算审价	3	2024.12.14-至今	/	0.6699
	17	项目名称：渝厦高速 K302+641-K450+049 高铁隧道口三项基 础工作 地点：湖南省张家界 市	/	预算审价	3	2024.12.14-至今	/	0.6699
	18	项目名称：肇庆车务 段全年工程概预算 审价项目审价合同 地点：肇庆	/	概预算审价	3	2024.12.10	/	0.2

## 二、项目负责人业绩公示表

序号/ 内容	项目负 责人姓 名	业绩 序号	时间	参加过的项目名称及当时所在单位	担任何职	主要工作内容	备注
第一 中标 候选 人	张农运	1	2020.10-2025.3 (正在履约)	新建广州至湛江高速铁路佛山站(不含)至湛江北站(含)第 三方审价、广州菲达建筑咨询有限公司	项目负责人	征地拆迁、道路改移、三电迁 改、通信防干扰和油、燃气、 水管路迁改(含地面、地下各 种管线迁改等)、材料价差、岩 溶处理等第三方审价	
		2	2023.5-2025.3 (正在履约)	新建瑞金至梅州铁路工程(广东段)第三方审价、广州菲达建 筑咨询有限公司	项目负责人	征地拆迁、材料价差、变更设计、危岩处理岩溶注浆、隧道 注浆、道路改移等第三方审价	
		3	2022.8-2025.3 (正在履约)	赣深铁路部分变更设计、其他费第三方审价、广州菲达建筑咨 询有限公司	项目负责人	征地拆迁的审价、道路改移、 三电迁改、通信防干扰和油、 燃气、水管路(含地面、地下 各种管线迁改等)、材料价差、 岩溶处理等第三方审价	
		4	2023.6-2025.3 (正在履约)	汕头高铁站枢纽一体化工程第三方审价、广州菲达建筑咨询有 限公司	项目负责人	征地拆迁的审价、道路改移、 三电迁改、通信防干扰和油、 燃气、水管路(含地面、地下 各种管线迁改等)、材料价差、 岩溶处理等第三方审价	
		5	2020.9-2025.3 (正在履约)	新建茂名东站至博贺港区铁路第三方审价、广州菲达建筑咨询 有限公司	项目负责人	征地拆迁、三电及管线迁改、 潭桥水库加固及罗黄干渠、电 城支渠水源保护工程等第三方 审价	
		6	2016.1-2020.12	新建深圳至茂名铁路江门至茂名段工程第三方审价咨询服务、 广州菲达建筑咨询有限公司	项目负责人	征地拆迁、岩溶整治、三电及 管线迁改、材料设备价差、调 概等第三方审价	
		7	2019.12-2021.6	茂湛铁路茂名东至塘口段电气化改造工程第三方审价、广州菲 达建筑咨询有限公司	项目负责人	征地拆迁、材料设备价差调整、 三电及管线迁改、la类变更设计 审价以及概算清理需要开展	

						的其他内容工程的审价	
第二 中标 候选人	孙丽	1	2013-2019	新建成都至兰州铁路成都至川主寺段 征地拆迁第三方审价/本单位	项目 负责人	征地拆迁第三方审价	10年及以 上执业经验
		2	2013-2019	新建铁路西安至成都客运专线西安至江油段（四川省境内）征 地拆迁第三方审价 XCZDCQPG-1 标/本单位	项目 负责人	征地拆迁第三方审价	10年及以 上执业经验
		3	2014-2021	新建成都至贵阳铁路乐山至贵阳段 /本单位	项目 负责人	征地拆迁、三电迁改、材料价 差、岩溶整治等第三方审价咨 询	
		4	2014-2018	新建铜仁至玉屏铁路客运专线征地拆迁第三方审价/本单位	项目 负责人	征地拆迁第三方审价	
		5	2016-2022	成昆铁路峨眉至米易段扩能工程征地拆迁第三方审价/本单位	项目 负责人	征地拆迁第三方审价	
		6	2015-2022	新建安顺至六盘水铁路项目/本单位	项目 负责人	征地拆迁、迁改工程、材料设 备价差、岩溶处理和危岩落石 防护、工程结算及竣工财务决 算等第三方审价咨询	
		7	2022-2024	新建重庆至昆明高速铁路安康至嵩明段第三方审价/本单位	项目 负责人	征地拆迁补偿费审价，拆迁构 （建）筑物、压覆矿或个案、 场站大型临时设施用地、涉农 维稳（炮损、水损及水源还建 等）补偿、管线迁改等补偿费 用审价；岩溶和采空区处理、 帷幕注浆、反坡排水、岩爆、 软岩大变形、危岩落石等工程 登台设计费用审价；调整工程 子目单价的变更设计预算审 价；施工单位自购材料价差及 其他费用审价	

		8	2023-2024	新建广州至湛江高速铁路代建工程征地拆迁、迁改工程等第三方审价服务/本单位	项目负责人	施工图全部内容的征地拆迁、迁改工程、材料价差、岩溶处理、变更设计（不含广湛高铁联络线变更设计）等第三方审价咨询服务	
		9	2023-2024	新建大理至攀枝花铁路引入大理枢纽工程第三方审价/本单位	项目负责人	项目施工标合同工程量清单修正审核、征地拆迁、材料价差、岩溶处理、按规定的权限由建设单位审批的变更设计、工程竣工结算审核及其他需第三方审价的项目	
		10	2023-2024	新建天津至潍坊高速铁路征地拆迁第三方审价（JWSJ-2 标段）/本单位	项目负责人	征地拆迁第三方审价	
		11	2023-2024	新建哈尔滨至铁力铁路工程征地拆迁第三方审价/本单位	项目负责人	征地拆迁第三方审价	
		12	2024-2025	新建深圳至江门铁路工程第三方审价咨询服务/本单位	项目负责人	关于初设批复范围内第一章除征地拆迁、三电迁改、道路过渡（交通疏解）外的建安工程、第二章至第十一章的全费用验工计价、变更设计、材料价差调整、专项费用等第三方审价咨询服务、与深江铁路站房结构密切需一体化施工的站城一体化及综合交通枢纽配套工程第三方审价咨询服务	
第三中标候选人	游凌翔	1	2020.1	深圳市城市轨道交通四期 16 号线工程全过程造价咨询项目/国众联建设工程管理顾问有限公司	项目负责人	审核造价成果文件	2020.1
		2	2021.11	深圳市城市轨道交通 12 号线工程结算咨询项目/国众联建设工程管理顾问有限公司	项目负责人	审核造价成果文件	2021.11

		3	2024.3	深圳市城市轨道交通 27 号线一期工程造价咨询 1 标项目/国众联建设工程管理顾问有限公司	项目负责人	审核造价成果文件	2024.3
		4	2021.11	深圳市城市轨道交通 12 号线管廊结算项目/国众联建设工程管理顾问有限公司	项目负责人	审核造价成果文件	2021.11